
Atviro konkurso sąlygų 
6 priedas 

 
PER PASTARUOSIUS 5 METUS PRISTATYTŲ PREKIŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 
Nr. 

Tiekėjo pavadinimas Parduotos prekės 
pavadinimas 

Sutarties, 
pagal kurią 
parduotos 

prekės, 
data, 

numeris 

Sutarties 
vykdymo 
terminas 

(pradžia ir 
pabaiga)  

Pirkėjas, 
pirkėjo atstovo pavardė, 

pareigos, tel. numeris ir/ar 
el. paštas 

Sutarties vertė 
EUR su PMV 

Jeigu sutartis dar 
vykdoma, nurodoma 
įvykdytos sutarties 

vertė 
EUR su PMV 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 

sluoksnių veido 
kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1811 

2020/05/07 

2020/05/0
7 - 

2020/05/0
7 

SELARL Pharmacie 
Pizzitola Pharmacie du 
Casino 439 Avenue du 
general de Gaulle, 06110 
Le Cannet, Prancūzija 

dinopizzi06@gmail.com 

30000,00  

2. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1814 
2020/05/08 

2020/05/0
8 - 

2020/05/0
8 

SLRL PHARMACIE 
CHIARELLI , Avenue 
Paul Giacobbi, 20600 
BASTIA, Prancūzija 

pharmaciepolygoneriviera
@gmail.com 

25500,00  

3. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1878 
2020/06/11 

2020/06/1
1 - 

2020/06/1
1 

SK Impex Service Center 
UAB, Direktorius Valdas 
Jančiauskas Tel. (8 5) 210 
5885 

 

54692,00  



4. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1761 
2020/04/29 

2020/04/2
9 - 

2020/04/2
9 

SASU BLM SUD 
2235 CHE DE SAINT 
CLAUDE, 06600 
ANTIBES, Prancūzija 
marc@marcmiquel.fr 

40000,00  

5. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1789 
2020/05/05 

2020/05/0
5 - 

2020/05/0
5 

SASU BLM SUD 
2235 CHE DE SAINT 
CLAUDE, 06600 
ANTIBES, Prancūzija 
marc@marcmiquel.fr 

37800,00  

6. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1793 
2020/05/07 

2020/05/0
7 - 

2020/05/0
7 

SLAS SELAS 
PHARMACIE CAP 3000 
Avenue Eugène Donadeï 
Centre Commercial CAP 
3000, Saint Laurent Du 
Var, Prancūzija 

comptacap3000@orange.fr 

 

54000,00  

7. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1794 
2020/05/07 

2020/05/0
7 - 

2020/05/0
7 

SARL MARTENOT ET 
BOURGEAY Z.A. DE 
LA FESTRE SUD, 10 

Allée des Parfums 06530 
SAINT-CEZAIRE-SUR-

SIAGNE, Prancūzija 
contact@m3b.fr 

51000,00  

8. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1796 
2020/05/07 

2020/05/0
7 - 

2020/05/0
7 

SELARL Pharmacie 
Pizzitola Pharmacie du 
Casino 439 Avenue du 
general de Gaulle, 06110 
Le Cannet, Prancūzija 

dinopizzi06@gmail.com 

30000,00  



9. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1797 
2020/05/07 

2020/05/0
7 –  

2020/05/0
7 

SLRL PHARMACIE 
CHIARELLI , Avenue 
Paul Giacobbi, 20600 
BASTIA, Prancūzija 

pharmaciepolygoneriviera
@gmail.com 

30000,00 
 

 

10. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1803 
2020/05/07 

2020/05/0
7 - 

2020/05/0
7 
 

SLAS SELAS 
PHARMACIE CAP 3000 
Avenue Eugène Donadeï 
Centre Commercial CAP 
3000, Saint Laurent Du 
Var, Prancūzija 

comptacap3000@orange.fr 

33000,00  

11. Mobile Technics UAB Vienkartinės trijų 
sluoksnių veido 

kaukės 

Sąskaita 
faktūra 

MT1804 
2020/05/07 

2020/05/0
7 - 

2020/05/0
7 
 

SAS FRENCH RIVIERA 
HEALTHCARE, 827 
RUE DES 
ROSEMARINES, 06510 
Carros, Prancūzija 

clan-ogor@orange.fr 

 

87000,00  

        
 


		2020-11-30T22:26:25+0200
	Vilnius




