

Atviro konkurso sąlygų  
6 priedas

**PER PASTARUOSIUS 5 METUS PRISTATYTŲ PREKIŲ SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Tiekėjo pavadinimas	Parduotos prekės pavadinimas	Sutarties, pagal kurią parduotos prekės, data, numeris	Sutarties vykdymo terminas (pradžia ir pabaiga)	Pirkėjas, pirkėjo atstovo pavardė, pareigos, tel. numeris ir/ar el. paštas	Sutarties vertė EUR su PMV	Jeigu sutartis dar vykdoma, nurodoma įvykdytos sutarties vertė EUR su PMV
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1811 2020/05/07	2020/05/07 - 2020/05/07	<b>SELARL Pharmacie Pizzitola Pharmacie du Casino</b> 439 Avenue du general de Gaulle, 06110 Le Cannet, Prancūzija  dinopizzi06@gmail.com	30000,00	
2.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1814 2020/05/08	2020/05/08 - 2020/05/08	<b>SLRL PHARMACIE CHIARELLI</b> , Avenue Paul Giacobbi, 20600 BASTIA, Prancūzija  pharmaciepolygoneriviera@gmail.com	25500,00	
3.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1878 2020/06/11	2020/06/11 - 2020/06/11	SK Impex Service Center UAB, Direktorius Valdas Jančiauskas Tel. (8 5) 210 5885	54692,00	

4.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1761 2020/04/29	2020/04/2 9 - 2020/04/2 9	<b>SASU BLM SUD</b> 2235 CHE DE SAINT CLAUDE, 06600 ANTIBES, Prancūzija marc@marcmiquel.fr	40000,00	
5.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1789 2020/05/05	2020/05/0 5 - 2020/05/0 5	<b>SASU BLM SUD</b> 2235 CHE DE SAINT CLAUDE, 06600 ANTIBES, Prancūzija marc@marcmiquel.fr	37800,00	
6.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1793 2020/05/07	2020/05/0 7 - 2020/05/0 7	<b>SLAS SELAS PHARMACIE CAP 3000</b> Avenue Eugène Donadeï Centre Commercial CAP 3000, Saint Laurent Du Var, Prancūzija  <b>comptacap3000@orange.fr</b>	54000,00	
7.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1794 2020/05/07	2020/05/0 7 - 2020/05/0 7	<b>SARL MARTENOT ET BOURGEAY Z.A. DE LA FESTRE SUD, 10 Allée des Parfums 06530 SAINT-CEZAIRE-SUR- SIAGNE, Prancūzija contact@m3b.fr</b>	51000,00	
8.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1796 2020/05/07	2020/05/0 7 - 2020/05/0 7	<b>SELARL Pharmacie Pizzitola Pharmacie du Casino 439 Avenue du general de Gaulle, 06110 Le Cannet, Prancūzija  dinopizzi06@gmail.com</b>	30000,00	

9.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1797 2020/05/07	2020/05/07 – 2020/05/07	<b>SLRL PHARMACIE CHIARELLI</b> , Avenue Paul Giacobbi, 20600 BASTIA, Prancūzija  pharmaciepolygoneriviera@gmail.com	30000,00	
10.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1803 2020/05/07	2020/05/07 - 2020/05/07	<b>SLAS SELAS PHARMACIE CAP 3000</b> Avenue Eugène Donadeï Centre Commercial CAP 3000, Saint Laurent Du Var, Prancūzija  comptacap3000@orange.fr	33000,00	
11.	Mobile Technics UAB	Vienkartinės trijų sluoksnių veido kaukės	Sąskaita faktūra MT1804 2020/05/07	2020/05/07 - 2020/05/07	<b>SAS FRENCH RIVIERA HEALTHCARE</b> , 827 RUE DES ROSEMARINES, 06510 Carros, Prancūzija  clan-ogor@orange.fr	87000,00	